

مرگ ۱۰۰ میلیون نفر در صورت جنگ با کره شمالی

گفته بود و طبق این گفتوگو، «ترامپ» تأکید کرده که اگر «اولنا» همچنان رئیس‌جمهور آمریکا بود، حتماً با کره شمالی وارد جنگ شده بود: «سنول، پایتخت کره جنوبی، در نزدیکی مرز قرار گرفته است—و سنول جمعیتی بالغ بر سی میلیون نفر دارد. رهبر کره‌شمالی، ده‌ها هزار سلاح و توپخانه دارد—او حتی برای به بار آوردن بزرگترین فاجعه تاریخ، نیازی به سلاح هسته‌ای ندارد.»

گفتنی است سنول حداکثر ۱۰ میلیون جمعیت دارد!

در کتاب تازه منتشر شده‌ای که بر اساس مصاحبه با «دونالد ترامپ» نگاشته شده است، رئیس‌جمهور آمریکا گفته اگی اواما با کر شمالی وارد جنگ می‌شد، ۱۰۰میلیون نفر کشته می‌شدند.

«دونالد ترامپ» برآورد کرده‌اگر در دوران ریاست‌جمهوری «باراک اوباما»، واشتنگتن با کر شمالی وارد جنگ می‌شد، تا ۱۰۰ میلیون نفر کشته می‌شدند. ترامپ در ژانویه ۲۰۱۹ (دی ماه سال ۹۷) با «داگ وید» ملاقات داشته و مطالبی را به وی

پنج‌شنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۸ ‏**اول ربيع الثانی ۱۴۴۱** ‏**۲۸ نوامبر ۲۰۱۹** ‏**شماره ۲۳۲۴۱**

تحرکات مشکوک سفارت آمریکا برای به هم ریختن کوبا

وزارت خارجه کویبسا، آمریکا را به نقض توافق ۲۰۱۵ مربوط به برقراری روابط دیپلماتیک بین دو کشور متهم و برای دومین بار طی این هفته اعلام کرده آمریکا به دنبال به هم ریختن کشورش است. این روزها دولت ترامپ در منطقه آمریکای لاتین به شدت فعال است. کودتا در بولیوی، ادامه تلاش‌ها برای پیشبرد کودتای شکست خورده در ونزوئلا و طی روزهای گذشته در کوبا نیز به گفته مقامات این کشور سفارت آمریکا تحرکات خود برای برهم ریختن ثبات این کشور را شروع کرده است. خیرگزاری روتنرز در این باره گزارش داده، «رونو روتنرزگو» وزیر خارجه کوبا در توتیتی نوشته: «سفارت آمریکا در کوبا در فعالیت غیرقانونی با هدف حمله به قانون اساسی کشور دخیل بوده است.آنها کنوانسیون وین و توافق برای برقراری روابط و قوانین دو کشور را نقض کرده و زیر پا گذاشته‌اند.» این دومین بار در کمتر از یک هفته است که دولت‌هاولنا، دیپلمات‌های آمریکا را به تہییج و تشویق مخالفان متهم می‌کند.

به گزارش ایسنا اخیرا نیز روزنامه دولتی کوبا سفارت آمریکا را بابت حمایتش از «خوزه دنیل فرره»، از مخالفان دولت که دو ماه قبل بازداشت شد، مورد انتقاد قرارداد و دیپلمات‌های این کشور را متهم کرد که به دنبال می‌تبات کردن کشور، به خدمت گرفتن مزدوران و انجام اقداماتی برای تحریم به جای تقویت روابط و بهبود اقتصاد هستند. وزارت خارجه آمریکا از فعالیت‌های سفارت خود در هائوانا دفاع و اعلام کرده که به این فعالیت‌ها ادامه می‌دهد.

گفتنی است روابط بین دو کشور در سال ۱۹۶۱ به هم خورد و تنها در دهه ۱۹۸۰ بود که به صورت نسبی برقرار گشت و در دوران ریاست جمهوری باراک اوباما بار دیگر برای مدتی کوتاه از سر گرفته شد اما روابط این دو کشور به دلیل بدعهدی آمریکا از همان دوران اوباما دوباره به سردی گراید و با روی کار آمدن دونالد ترامپ بدتر هم شد.

دومین اعتصاب سراسری علیه دولت آمریکایی کلمبیا

سرویس خارجی- **اتحادیه‌ها و گروه‌های دانشجویی کلمبیا دومین اعتصاب ملی خود را در اعتراض به فساد و خوشونت دولت آمریکایی این کشور آغاز کرده‌اند.**

در حالی که آمریکای جنوبی سال‌هاست قربانی کودتاهای مکرر آمریکایی است، همان‌طور بستتر جنبش‌های ضدآمریکایی مردمی نیز هست. آخرین نمونه کودتای آمریکایی مورد بولیوی بود که در آن دولت ضدآمریکایی «راي مورالس» سقوط کرد و آخرین نمونه‌های جنبش‌های ضدآمریکایی مردمی هم در شیلی و کلمبیا در جریان است. اتحادیه‌ها و گروه‌های دانشجویی کلمبیا دومین اعتصاب ملی خود را روز چهارشنبه در اعتراض به طرح‌های اقتصادی دولت، فساد و خوشونت پلیس این کشور آغاز کرده‌اند. این تصمیم به دنبال شکست گفت‌وگوهای رئیس‌جمهور برگریاکی این کشور و رهبران مخالفان گرفته شده است. این امر نشان می‌دهد آینده اعتراضات مردمی امکان دارد رادیکال‌تر شود تا جایی که هیچ راهی برای توافق بین دولت تحت حمایت آمریکا و مردم نماند. این در حالی است که «دیوینس مدینا»، یکی از اعضای کمیته اعتصاب ملی کلمبیا گفته: «ما تمایل داریم تا به گفت‌وگوها ادامه دهیم، ما به دولت گفته‌ایم که خواستار یک ابتکار عمل مستقل هستیم و منتظر پاسخ آنها می‌مانیم.» البته به نظر می‌رسد، مشکل همین نداشتن «ابتکار عمل است که راه گفت‌وگوها را می‌بندد.

به گزارش خبرگزاری «سوسیتدپرس»، کمیته ملی اعتصاب که متشکل از سازمان‌های دانشجویی و اتحادیه‌های اصلی است خواستار انحلال و پاک‌سازی پلیس شده است. مذاکره میان این کمیته و دولت به دنبال درخواست اتحادیه‌ها از ایوان دوکو، رئیس‌جمهور برای دیدار با آنها بدون حضور رهبران تجاری و دیگر گروه‌ها متوقف شد. این کمیته همچنین خواستار لغو طرح اصلاح مالیاتی دولت است.

پنجشنبه گذشته، وقتی شهروندان کلمبیا در اعتراض به دولت آمریکایی نشان در خیابان‌های «یوگوتا دی‌نسی»، پایتخت کلمبیا جمع شدند، کمتر کسی تصور می‌کرد که این تظاهرات به سرعت به جبه جنبش عمومی در سراسر کشور تبدیل شود، اما شد و اعتصابات سراسری نیز به آنها ضمیمه گشت، حالا باید دید آینده این اعتراضات که به طور مستقیم یک دولت تحت حمایت آمریکا و به طور غیر مستقیم خود آمریکا را نشانه گرفته به کجا خواهد رسید.

وزیر اول اسکاتلند:

«بوریس جانسون» برای انگلیس خطر ناک است



«نیکلا استرجون»، وزیر اول اسکاتلند، نخست‌وزیر انگلیس را فردی «خطرناک» و «نامناسب» برای اداره این کشور خواند. مطرح شدن برگزیت (طرح خروج انگلیس از اتحادیه اروپا) از همان آغاز اسکاتلندی‌ها را از ماندن در بریتانیا دل‌سردتر از قبل کرد، حالا که کار برگزیت چنان در هم پیچیده که انگلیس را در آستانه انتخابات زود هنگام قرار داده، اسکاتلندی‌ها بیش از پیش مستعد جدایی و تشکیل کدورتی کلاما مستقل‌اند. آنها حالا آماده‌اند تا همه‌پرسی استقلال خود را برگزار کنند.

حالا با آغاز کارزار انتخاباتی حزب ملی اسکاتلندی (SNP) برای انتخابات زود هنگام ۱۲ دسامبر (۲۱ آذر) «نیکلا استرجون» وزیر اول اسکاتلند «بوریس جانسون» نخست‌وزیر انگلیس را به «خطرناک و نامناسب بودن برای روی کار آمدن» متهم کرد، این سخنان او را باید در راستای همان «حرکت اسکاتلند به سمت استقلال» تحلیل کرد، چرا که به گزارش «بی بی سی»، او قصد دارد تا دومین همه‌پرسی استقلال را در سال آینده برگزار کند (که اولیئنش در سال ۲۰۱۴ بوده است)، اما «جانسون» تاکنون اعطای مجوز رسمی که «استرجون» آن را تضمین برای هر گونه همه‌پرسی قانونی ضروری می‌داند، رد کرده است.

گفتنی است، حزب ملی اسکاتلندی در آخرین انتخابات عمومی سال ۲۰۱۷ موفق به کسب ۳۵ کرسی شد و عنوان سومین حزب بزرگ پارلمان انگلیس را به دست آورد که این امر نشان از آن دارد که این حزب می‌تواند خواسته‌های خود را هم از طریق بسیج مردمی در خیابان‌های اسکاتلند، و هم از طریق دیپلماتیک مجلس عوام در لندن پیگیری کند.

کیهان

صفحه آخر

المیادین:

انصار الله با عملیات «مخا» اقتدار خود را به رخ امارات و سعودی کشاند

این عملیات از زمان آغاز جنگ، جزو مقتدرانه‌ترین رهگیری و نابود شد! اکنون رای ایوم در گزارشی تلاش کرده اهمیت این عملیات را باز کند. رای ایوم نوشته: «عملیات المخا که نیروهای یعنی علیه مواضع سعودی- اماراتی اجرا کردند، یکی از تاثیرگذار ترین و گسترده‌ترین عملیاتی بود که تاکنون اجرایی شده است و از اقتدار نظامی یگان پهپادی و موشکی یمن پرده برداشت...در چارچوب حمایت از راهبرد بازدارندگی و شکست محاصره یمن و در جهت دستیابی به اصل تعادل راهبردی که نهاد نظامی یمن در تلاش برای اعمال آن علیه هم کوبیدند. به گفته انقلابیون، این عملیات ۳۵۰ کشته وزخمی از این ائتلاف گرفت. اهمیت این حمله در این بود که حتی سامانه دفاعی پاتریوت

سرویس خارجی- **روزنامه فرانطقه‌ای «رای ایوم» عملیات بزرگ انقلابیون یمن در بندر «المخا» را که تلفات و خسارات بسیار سنگینی به امارات وارد کرده را «نقطه عطفی در تغییر نقشه درگیری» و ناکام گذاشتن طرح ریاض و ابوظبئی برای ایجاد تنش در یمن دانست.**

انقلابیون یمن روز دوشنبه در یک عملیات بزرگ در بندر المخا (غرب یمن) که تحت‌الشغال امارات قرار دارد با ۹ فروند موشک بالستیک و بیش از ۲۰ پهپاد مواضع متجاوزان را به شدت در هم کوبیدند. به گفته انقلابیون، این عملیات ۳۵۰ کشته وزخمی از این ائتلاف گرفت. اهمیت این حمله در این بود که حتی سامانه دفاعی پاتریوت

عادل عبدالمهدی:

عراق با فتنه بزرگی مواجه است آشوب‌ها زیر سر افراد ناشناس است



نخست‌وزیر عراق باشاره به افزایش ناآرامی‌های خیابانی در این کشور، اعلام کرد که عراق با فتنه بزرگی» مواجه است و عوامل ناشناس در آشوب‌های این کشور نقش دارند.

«عادل عبدالمهدی» طی نشست دیروز هیئت دولت، درباره ناآرامی‌های جاری اظهار داشت، آنچه اکنون در عراق رخ می‌دهد، یک زلزله سیاسی بوده و این کشور با فتنه بزرگی مواجه است. وی گفت: ما در حمایت از قانون، نیروهایی را تشکیل داده و آنها را به تجهیزات ویژه مجهز کرده‌ایم. حوادث تاسف‌باری با اعتراضات جاری همراه شده است... دولت نمی‌تواند مقابل تجاوزات صورت گرفته، سکوت کند و اگر ساکت باشد، نظام فرو خواهد پاشید. دولت تا اکنون در حالت دفاعی بوده و آنچه در عراق روی می‌دهد، یک فتنه بزرگ است. دولت با فشار زیادی مواجه است و وظیفه ما به طور کلی، حمایت از نظام و شهروندان

به یک میزان، است. به گزارش خبرگزاری فارس، عبدالمهدی در ادامه گفت: برخی خشونت‌ها و تهدیدها از سوی افراد نقابدار و ناشناس صورت می‌گیرد. این تهدیدها به درگیری‌های خطرناکی تبدیل خواهد شد.

نخست‌وزیر عراق در ادامه از آزادی ۲۵۰۰ بازداشتی، طی اعتراضات جاری دستگیری شده بودند، خبر داد و گفت، هنوز ۲۴۰ نفر به دلیل تحقیقات جنایی، در بازداشت

به سر می‌برند و پس از تکمیل اقدامات قانونی، آزاد خواهند شد. عبدالمهدی افزود: ما انتقادات را می‌پذیریم واشتباهات را تشخیص می‌دهیم...هر دولت و حکومتی مرتکب‌اشتباه

دیروز یکی از پرآشوب‌ترین و برحاده‌ترین روزهای

شود...اتفاقات تاسف‌بار زیادی روی داده و همه طرف‌ها، از تظاهرکنندگان گرفته تا مردم عادی و نیروهای مسلح،

شهادت داده‌اند و تعداد زخمی‌ها نیز بسیار بالا است.

وی تصریح کرد: نیروهای امنیتی همواره در موقعیت دفاع بوده‌اند، اما (در طرف مقابل)، برخی اقدام به آتش زدن و ایجاد هرج و مرج می‌کنند... باید از نظام در قبال تجاوزها و فتنه حمایت کرد. از ۱۱ مهر تاکنون، اعتراضات خیابانی در عراق ادامه دارد و طی این مدت، بیش از ۳۰۰ نفر کشته شده‌اند.

ادامه آشوب‌های خیابانی

دیروز یکی از پرآشوب‌ترین و برحاده‌ترین روزهای

کدام کارشناسان فتنه امروز لبنان را پیش‌بینی کرده بودند؟

این تحلیلگرعلاومیر آن، از یک اجرای سناریوی شبمیایی در لبنان خبر داده و نوشته بود که بر اثر این سناریو، شماری از ساکنان صهیونیست شمال فلسطین‌اشغالی به همراه تعدادی از شهروندان لبنانی

مصدوم می‌شدند و سپس، حزب‌الله لبنان متهم به این اقدام می‌شد. این سناریو می‌تواند مقدمه مداخله نظامی رژیم صهیونیستی در لبنان را فراهم کند.

هشتم این سال جاری هم «سونیا وندین‌اند» روزنامه‌نگار حاضر در لبنان، طی مقاله‌ای در سایت «وان وورد پرس»، درباره ایجاد هرج و مرج در سوریه و سپس، در لبنان هشدار داده بود. وی تأکید کرد که آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها برای لبنان برنامه دارند.

پیش از این در سال ۲۰۱۲ «برچارد اسکاف» طی مطلبی در سایت «گلوبال ریسرچ»، ضمن‌شاره به وقوع



گزارش کاروان‌های طولانی کشاورزان تراکتور سوار روز سه‌شنبه در بزرگترین اقدام اعتراضی گروهی، رفت و آمد را در مرکز محله دولتی شهر برلین بند آوردند.این رویداد، بزرگترین نمایش خشم کشاورزان از تغییراتی است که کابینه آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان در ماه سپتامبر (شهریور ماه) در سیاستگذاری بخش کشاورزی آلمان ایجاد کرد.

از گرسنگی می‌میریم

به گزارش باشگاه خبرنگاران روی یکی از تابلو‌هایی که در تراکتوری سبز رنگ وصل شده بود، نوشته شده بود: «بتدا گیاهان از گرسنگی می‌میرند، سپس کشاورزان و آنگاه نوبت به شما می‌رسد.» روی تابلوی دیگری نیز از قول یک کودک نوشته شده بود:«یا من آینده‌ای دارم؟» پتر گوبول رئیس‌مجمع

رویت و آمد را در مرکز محله دولتی شهر برلین بند آوردند.این رویداد، بزرگترین نمایش خشم کشاورزان

از تغییراتی است که کابینه آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان در ماه سپتامبر (شهریور ماه) در سیاستگذاری بخش کشاورزی آلمان ایجاد کرد.

خنده بشار اسد به داستان آمریکا در باره هلاکت ابوبکر بغدادی

این است که آیا این نمایش خیالی، که توسط آمریکایی‌ها اجرا شده، واقعا رخ داده است؟ آیا واقعا ابوبکر بغدادی کشته شده یا نه؟ «دونالد ترامپ» ماه گذشته مدعی شده‌بود که بغدادی در عملیات تفنگکاران آمریکایی در شمال سوریه کشته شده است. وی پس از اعلام این خبر، از دولت دمشق هم بابت همکاری اطلاعاتی در این عملیات، تشکر کرده بود. اما بشار اسد درباره این تشکر ترامپ، اظهار داشت: این یکی از جوک‌های جالب ترامپ و صرفا یک تالیفه است.

رئیس‌جمهور سوریه در واکنش به سوآلی درباره کشته شدن سرکرده داعش به دست نظامیان آمریکایی، خندید و این ماجرا را یک نمایش مضحک آمریکایی‌ها خواندا «بشار اسد» در گفت وگو با خبرنگار مجله فرانسوی «پاری میج» در پاسخ به این سؤال که آیا ادعای رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر همکاری اطلاعاتی دمشق نظامیان آمریکایی در کشتن «ابوبکر بغدادی»، درست است؟ گفت: هر بار این سؤال مطرح می‌شود خنده‌ام می‌گیرد، زیرا مهم‌ترین سوآلی که باید پرسیم

آرامکو در جذب سرمایه‌های خارجی شکست خورد



سرویس خارجی-

شرکت ملی نفت عربستان (آرامکو) پس از ناکامی در جذب سرمایه‌گذاران بین‌المللی دست به دانستن سرمایه‌گذاران منطقه‌ای شده است. هیچ کس حاضر نباشد خطر سرمایه‌گذاری در شرکت نفتی کشوری را به جان بخرد که هر لحظه ممکن است هدف حملات انصارالله قرار بگیرد.

انصارالله یمن اواخر شهریور ماه با یک حمله موفق و منحصر بفرد پهپادی به دو پالایشگاه البقیق و الخریص در شرق عربستان، کمر آل‌سعود را حقیقتا شکست. این عملیات منجر به ضربه بی‌سابقه‌ای به ارزش و جایگاه شرکت نفتی آرامکو شد و ۵۰ درصد از تولید نفت عربستان را متوقف کرد. یکی از مهم‌ترین ضربه‌هایی که با این حمله به سعودی وارد شده، نامن شدن اقتصاد عربستان و تردید سرمایه‌گذاران خارجی برای مشارکت در اقتصاد آن بود.

«محمد بن سلمان»، ولیعهد سعودی که در یک سال گذشته به دنبال ارائه سهام آرامکو بوده پس از این حمله با شکست مواجه شده و دیگر کسی حاضر نیست ریسک سرمایه‌گذاری در آرامکو را بپذیرد. ۲۶ ماه است که شرکت بزرگ آرامکووی عربستان اعلام کرده قصد دارد یک و نیم درصد از سهام خود را به ارزش ۲۴ تا ۲۵ میلیارد دلار آمریکا وارد بورس کند. اما ظاهر استقبال از این سهام بسیار ناامید کننده بوده است.

شبکه تلویزیونی‌العالم در این باره اعلام کرده، شرکت نفتی آرامکو پس از ناکامی در جذب سرمایه‌گذاران بین‌المللی به سرمایه‌گذاران منطقه‌ای روی آورده است. خبرگزاری اقتصادی بلومبرگ نیز فاش کرده که شرکت نفتی سعودوی آرامکو در جذب سرمایه‌گذاران بین‌المللی ناکام مانده است. به نوشته بلومبرگ پس از آنکه بیشتر سرمایه‌گذاران بین‌المللی افزایش قیمت پایه را رد کردند، آرامکو به سرمایه‌گذاران منطقه‌ای روی آورده است. معامله سهام آرامکو در آمریکا، کانادا و ژاپن نیز آنگونه که در تبلیغات نخستین در لندن و دیگر شهرهای اروپایی اعلام شده بود، انجام نخواهد شد.

در اعتراض به شهرک سازی فلسطینی‌ها پرچم آمریکا ورژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند



هزاران نفر از مردم فلسطین در اعتراض به حمایت آمریکا از شهرک‌سازی‌های رژیم صهیونیستی تظاهرات کرده و پرچم‌های آمریکا ورژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند. اقدام دولت آمریکا در قانونی اعلام کردن شهرک سازی در سرزمین‌های اشغالی در کرانه باختری خشم مردم فلسطین را برانگیخته است. هزاران فلسطینی روز سه‌شنبه با شرکت در تظاهرات ضد آمریکایی، مواضع این کشور در تایید شهرک‌سازی را محکوم کردند. این تظاهرات که در شهرهای مختلف فلسطین از جمله رام‌الله صورت گرفته، به دنبال فراخوان تشکیلات خودگردان فلسطین و گروه‌های مختلف فلسطینی برگزار شده است.

شبکه خبری «یورونیوز» گزارش داده دو ها نفر از تظاهرات کنندگان زخمی و به بیمارستان منتقل شده‌اند. احزاب سیاسی فلسطین پیشتر با صدور بیانیه‌ای از فلسطینیان خواسته بودند تا در اعتراض به مواضع حمایتی «مایک پمپئو» وزیر خارجه آمریکا درباره شهرک‌سازی در تظاهرات موسوم به «روز خشم» شرکت گسترده داشته باشند. خبرگزاری فرانسه نیز گزارش داد در درگیری جوانان معترض فلسطینی و ارتش رژیم صهیونیستی، شماری از فلسطینیان بر اثر شلیک گانگ آژور و گلوله‌های پلاستیکی زخمی شدند. هلال احمر فلسطین هم گزارش داده که در این تظاهرات در مجموع، ۶۳ فلسطینی زخمی شده‌اند.

در شهر نابلس که در شمال کرانه باختری واقع است نیز حدود ۴ هزار فلسطینی با سر دادن شعارهایی ادامه سیاست شهرک‌سازی را محکوم کردند. تظاهرات‌کنندگان پرچم‌های رژیم صهیونیستی و آمریکا و همچنین تصاویر بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا و مایک پمپئو وزیر خارجه این کشور را آتش زدند. شهر الخلیل واقع در جنوب کرانه باختری نیز شاهد درگیری‌های پراکنده در مرکز شهر بود. در غزه نیز صد‌ها نفر با تجمع مقابل مقر هماهنگ کننده سازمان ملل در عملیات صلح خاورمیانه، این اقدام آمریکا را به شدت محکوم کردند. شهر خان یونس هم روز سه شنبه شاهد برگزاری تظاهرات گسترده بود و معترضان دست‌نوشته‌هایی با خود حمل می‌کردند که روی آن شعار «ترامپ تو مالک فلسطین نیستی» نوشته شده بود.

علاوه بر این، محمود عباس، رئیس‌تشکیلات خودگردان فلسطینی به آمریکا هشدار داد روابط با آمریکا را به طور کامل قطع خواهد کرد.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر، حسین شهبانمرداری
تلفن: ۰۳۵۲۰۰ و ۰۳۳۱۱۰۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۲-۳۰۰
پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir
فکد چاپ وب، www.kayhan.ir
کد پستی، ۱۱۴۴۳۸۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی